
  

 

 

  Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  
 

21.10.2015 г. № 86 

 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского округа 

от 18.12.2013 г. № 113 «Об утверждении Положения о Молодежной Думе 

при постоянной комиссии по социальным вопросам Думы Качканарского 

городского округа» 

 

 

Рассмотрев предложение депутатов Молодежной Думы, в целях 

устранения противоречий и технических ошибок, Дума Качканарского 

городского округа решила: 

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Внести следующие изменения в решение Думы Качканарского 

городского округа от 18.12.2013 г. № 113 «Об утверждении Положения о 

Молодежной Думе при постоянной комиссии по социальным вопросам Думы 

Качканарского городского округа»: 

1.1. в п. 1.6. раздела 1 Положения о Молодежной Думе при постоянной 

комиссии по социальным вопросам Думы Качканарского городского округа 

(далее по тексту – Положение) внести следующие изменения, цифру: «20» 

заменить цифрой «15»; 

1.2. в п. 3.3. раздела 1 Положения слово: «находящиеся» заменить 

словом: «находящимся»; 

1.3. в п. 3.4. раздела 1 Положения после слова «актов» дополнить 

словом: «органов». 

1.4. в п. 4.5.  раздела 4 Положения после слов «Качканарского 

городского округа» поставить точку, а слова: «, проходящие воинскую 

службу на территории Свердловской области.» - исключить; 

1.5. в абз. 4. П. 6.1. раздела 6 Положения слово: «участвует» заменить 

словом: «участвовать»; 

1.6. в п. 8.1. раздела 8 Положения исключить слова: «избранного на 

основе мажоритарной избирательной системы по одномандатному 

избирательному округу,»; 

1.7. п. 8.2. раздела 8 Положения – исключить. 

 



  

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», а 

также  обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети 

«Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Качканарского городского округа по 

социальным вопросам.  

 

 

 

 

 

Председатель Думы                                         Глава  

городского округа                                            городского округа       

 

____________________Г.В. Русских               ______________С.М. Набоких                             
 

 

 
 

 


